

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายบ้านแสงอรุณ-บ้านค่ายสว่างพัฒนา (เส้นภูประดู่) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	8,400.000	3.76	31,584.00	1.3299	5.00	42,003.56
2	1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	2,975.000	47.13	140,211.75	1.3299	62.67	186,467.60
3	1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.3.1 งานดินถมคันทาง (จากงานตัดดิน)	ลบ.ม.	775.000	47.29	36,649.75	1.3299	62.89	48,740.50
4	1.3.2 งานดินถมคันทาง (จากนอกโครงการ)	ลบ.ม.	1,000.000	132.95	132,950.00	1.3299	176.81	176,810.20
5	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	2.1.1 งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	3,900.000	169.69	661,791.00	1.3299	225.67	880,115.85
	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายบ้านแสงอรุณ-บ้านค่ายสว่างพัฒนา (เส้นภูประดู่) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	3,564.000	505.58	1,801,887.12	1.3299	672.37	2,396,329.68
7	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (ผิวทาง)	ตร.ม.	12,780.000	33.58	429,152.40	1.3299	44.65	570,729.77
8	3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (ไหล่ทาง)	ตร.ม.	4,200.000	33.58	141,036.00	1.3299	44.65	187,563.77
	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
9	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	12,780.000	270.00	3,450,600.00	1.3299	359.07	4,588,952.94
10	3.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	4,200.000	270.00	1,134,000.00	1.3299	359.07	1,508,106.60

เด่น วรวะลัย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายบ้านแสงอรุณ-บ้านค่ายสว่างพัฒนา (เส้นอุประตุ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	472.000	290.00	136,880.00	1.3299	385.67	182,036.71
12	4.2 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS) 4.2.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์)	ชุด	4.000	17,020.00	68,080.00	1.3299	22,634.89	90,539.59
13	4.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	22.000	730.30	16,066.60	1.3299	971.22	21,366.97
14	4.3.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	76.000	1,245.88	94,686.88	1.3299	1,656.89	125,924.08
15	4.4 งานเครื่องหมายจราจร 4.4.1 แบบ ต1-ต27 , ต31-ต60 , ต75 , ต31/1 , ต32/1	ชุด	6.000	2,980.00	17,880.00	1.3299	3,963.10	23,778.61
16	4.5 งานหลัคน้ำโค้ง 4.5.1 หลัคน้ำโค้ง / หลัคน้ำโค้ง	หลัก	119.000	590.00	70,210.00	1.3299	784.64	93,372.27

เด่น วรวัชชัย

13 สิงหาคม 2567 09:08:40

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต สายบ้านแสงอรุณ-บ้านค่ายสว่างพัฒนา (เส้นภูประดู่) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	4.6 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 4.6.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	2,254.00	2,254.00	1.3299	2,997.59	2,997.59
รวมราคากลาง								11,125,836.29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต สายบ้านแสงอรุณ-บ้านค่ายสว่างพัฒนา (เส้นภูประดู่) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี

กัลยา สุวรรณพงศ์
(กัลยา สุวรรณพงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เด่น วรวัลย์
(เด่น วรวัลย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุสรณ์ ชินโคตร
(อนุสรณ์ ชินโคตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง